平成 28 年 7 月 28 日
各   位

上場会社名 グ ロ ー リ ー 株 式 会 社
代 表 者 代表取締役社長  尾 上 広 和

本社所在地 兵庫県姫路市下手野一丁目３番１号

コード番号 ６４５７

上場取引所 東証第一部

決 算 期 ３月

問 合 せ 先 経営企画部長 犬 賀 昌 人

Ｔ Ｅ Ｌ （０７９）２９７－３１３１

営業外費用（為替差損）の計上に関するお知らせ

平成 29 年 3 月期第 1 四半期連結累計期間（平成 28 年 4 月 1 日～平成 28 年 6 月 30 日）における営

業外費用（為替差損）の発生について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．営業外費用（為替差損）の内容

  急激な為替相場の変動により、平成 29 年 3 月期第 1 四半期連結累計期間において、為替差

損 3,681 百万円を営業外費用に計上いたしました。これは主として、平成 28 年 6 月末時点で当

社グループの保有する外貨建資産・負債を同日の為替相場で評価替えした結果であり、今後の

為替相場の状況により変動いたします。

２．業績への影響について

上記の営業外費用（為替差損）が業績に与える影響につきましては、本日公表の「平成 29 年 3

月期 第 2 四半期累計期間連結業績予想及び通期連結業績予想の修正に関するお知らせ」をご

参照ください。

以 上